
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2025
Nº PROC. ADM. 06/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

RAFAEL REINALDO BARASUOL e tendo como autoridade VOLMAR
TELLES DO AMARAL.

PUBLICAÇÃO: 07/02/2025 11:07
INÍCIO REC. PROPOSTA: 07/02/2025 11:15
FIM REC. PROPOSTA: 19/02/2025 08:59
INÍCIO DISPUTA: 19/02/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 9.098,4000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE DIÁRIOS DE BORDO DESTINADOS À FROTA MUNICIPAL,
VISANDO A OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO E CONTROLE DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS.

Para demais informações contato via e-mail: gabinete@saldanhamarinho.rs.gov.br, telefone: 5533731072 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DUtOrJ3x6pHU1NOABfLaCQeAkMQEvlo9YO5_GpvhidDrpGSSneWX%2Fo8Cb4saRS5I7yRLsS0wGYgEl4b6TeSfxhUzlNL5oV2GNuC5EVao5640%3D

_____________________________________________________________________
RAFAEL REINALDO BARASUOL

SALDANHA MARINHO-RS - 07/02/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUtOrJ3x6pHU1NOABfLaCQeAkMQEvlo9YO5_GpvhidDrpGSSneWX%2Fo8Cb4saRS5I7yRLsS0wGYgEl4b6TeSfxhUzlNL5oV2GNuC5EVao5640%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUtOrJ3x6pHU1NOABfLaCQeAkMQEvlo9YO5_GpvhidDrpGSSneWX%2Fo8Cb4saRS5I7yRLsS0wGYgEl4b6TeSfxhUzlNL5oV2GNuC5EVao5640%3D

